
UCHWAŁA NR XII/81/2019
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 27 grudnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę
w sprawie zaciągnięcia  kredytu długoterminowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
/Dz.U. z 2019 r., poz.506 ze zm./ oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2019 r., poz.869 z póź.zm./,  Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/194/2014 Rady Gminy Karniewo z dnia 17 czerwca 2014 roku  w sprawie 
zaciągnięcia  kredytu długoterminowego, § 3. otrzymuje brzmienie: „Spłata  kredytu nastąpi  w latach  2015 – 
2024”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: 5A6B7861-F3D4-4A6A-A342-FAAD19354BED. Podpisany Strona 1




